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Los procesos de realizacion de sorteo del Juego Quiniela Multiple, sus variantes y Loteria estan certificados con la norma ISO 9001
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POZO 1er. PREMIO $
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QUINIELA PLUS
POZO 1er. PREMIO $ 4.764.374,58
2do. PREMIO
3er. PREMIO
4to. PREMIO
QUINIELA SUPER PLUS
POZO SUPERPLUS $ 142.026,30

QUINIELA CHANCE PLUS

800.000,00

Ganadores
8 ACIERTOS 1
7 ACIERTOS 6
6 ACIERTOS 52
5 ACIERTOS 794
Ganadores
7 ACIERTOS 5
Ganadores
8 ACIERTOS Vacante
7 ACIERTOS 5
6 ACIERTOS 72
5 ACIERTOS 904
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Importe
4.716.730,84
20.000,00
500,00
50,00

Importe
28.405,26

Importe
0,00
7.000,00
300,00
50,00

Bonificacion Agenciero

Quiniela Plus: Legajo N° 70023 § 47.643,74 FLORENCIO VARELA, FLORENCIO VARELA

PAGO DE PREMIOS: LOS PRIMEROS PREMIOS DE QUINIELA PLUS Y QUINIELA CHANCE PLUS SE ABONARAN EN EL INSTITUTO A PARTIR DE LAS 48
HORAS HABILES POSTERIORES A LA REALIZACION DEL SORTEO. LOS PREMIOS CORRESPONDIENTES AL 2°, 3° Y 4° DE QUINELA PLUS, CHANCE PLUS Y
EL CORRESPONDIENTE A SUPER PLUS, HASTA LOS MONTOS ESTABLECIDOS POR EL INSTITUTO, SERAN ABONADOS EN LA AGENCIA DONDE SE

EFECTUO LA APUESTA.

PRESCRIPCION DEL DERECHO AL COBRO: EL DERECHO AL COBRO DE LOS PREMIOS PRESCRIBIRA AL CIERRE DE LAS OPERACIONES DEL DiA 28 DE
ABRIL DE 2017, EN EL HORARIO DE 9:00 HS. A 13:00 HS.. CUANDO LA PRESCRIPCION OPERE EN DIAS FERIADOS O NO LABORABLES, LA FECHA DE
VENCIMIENTO SE HARA EXTENSIVA AL PRIMER DIA HABIL SIGUIENTE.

BESGURO SERGIO DANIEL

Responsable Depto Juegos

RUSSO EMANUEL ALAN
Responsable Sector Sorteos

SIDOTI PAULA
Escribano

Escribania Gral. De Gobierno.




