

EXTRACTO OFICIAL





DEL DIA 18/04/2017

Los procesos de realización de sorteo del Juego Quiniela Múltiple, sus variantes y Lotería están certificados con la norma ISO 9001

Q	UINIEL	. A	PLUS
	100)58	
Rea	alizado a l	as	21.00
Р	ROVINCIA	A Bs	. As.
1	00	11	58
2	05	12	68
3	18	13	72
4	31	14	82
5	38	15	84
6	50	16	88
7	51	17	90
8	52	18	91
9	54	19	93
10	55	20	98

Ql	JINIEL. PL	_	UPER
	100)58	
Rea	alizado a I	as	21.00
Р	ROVINCIA	A Bs	. As.
1	03	11	47
2	12	12	52
3	18	13	57
4	19	14	62
5	24	15	66
6	27	16	73
7	29	17	74
8	31	18	83
9	34	19	90
10	35	20	93

C	QUIN CHANC		
	100)58	
Rea	alizado a l	as	21.00
Р	ROVINCIA	A Bs	. As.
1	09	11	49
2	19	12	51
3	20	13	60
4	26	14	67
5	28	15	73
6	31	16	75
7	33	17	89
8	35	18	95
9	40	19	96
10	45	20	98

QUINIELA PLUS		Ganadores		Importe		
POZO 1er. PREMIO	\$	4.764.374,58	8 ACIERTOS	1	\$	4.716.730,84
2do. PREMIO			7 ACIERTOS	6	\$	20.000,00
3er. PREMIO			6 ACIERTOS	52	\$	500,00
4to. PREMIO			5 ACIERTOS	794	\$	50,00
QUINIELA SI	JPER	PLUS	Ganadore	es		Importe
POZO SUPER PLUS	\$	142.026,30	7 ACIERTOS	5	\$	28.405,26
QUINIELA CI	HANG	CE PLUS	Ganado	res		Importe
POZO 1er. PREMIO	\$	800.000,00	8 ACIERTOS	Vacante	\$	0,00
2do. PREMIO			7 ACIERTOS	5	\$	7.000,00
3er. PREMIO			6 ACIERTOS	72	\$	300,00
4to. PREMIO			5 ACIERTOS	904	\$	50,00

Bonificación Agenciero

Quiniela Plus: Legajo Nº 70023 \$ 47.643,74 FLORENCIO VARELA, FLORENCIO VARELA

PAGO DE PREMIOS: LOS PRIMEROS PREMIOS DE QUINIELA PLUS Y QUINIELA CHANCE PLUS SE ABONARÁN EN EL INSTITUTO A PARTIR DE LAS 48 HORAS HABILES POSTERIORES A LA REALIZACIÓN DEL SORTEO. LOS PREMIOS CORRESPONDIENTES AL 2°, 3° Y 4° DE QUINELA PLUS, CHANCE PLUS Y EL CORRESPONDIENTE A SUPER PLUS, HASTA LOS MONTOS ESTABLECIDOS POR EL INSTITUTO, SERAN ABONADOS EN LA AGENCIA DONDE SE EFECTUO LA APUESTA.

PRESCRIPCIÓN DEL DERECHO AL COBRO: EL DERECHO AL COBRO DE LOS PREMIOS PRESCRIBIRÁ AL CIERRE DE LAS OPERACIONES DEL DÍA 28 DE ABRIL DE 2017, EN EL HORARIO DE 9:00 HS. A 13:00 HS.. CUANDO LA PRESCRIPCIÓN OPERE EN DÍAS FERIADOS O NO LABORABLES, LA FECHA DE VENCIMIENTO SE HARÁ EXTENSIVA AL PRIMER DÍA HÁBIL SIGUIENTE.